9. Si los Verederos pretenden còtinuar la cobràça  
 por otro año, dàn peticion al Cabildo, ofreciendo hazer  
 nueva obligaciõ, y dar nuevas fiàças, constando por cer-  
 tificacion no tener algun alcance de la cobrança del año  
 antecedente, y chanceladose la escritura de obligaciõ del,  
 porque asì es condicion de dicha escritura, y cõforme à  
 derecho *ex dict. l. neminem. & l. fin. Cod. de totur. & curat.  
 qui non satisfd.* y para que el Cabildo reconozca si el Ve-  
 redero cumpliò su obligacion en la cobrança anteceden

te, porque si huvieffe delinquido en ella no le encargará otra, segun derecho, *l. si aliquid* 12. *Cod. de Susceptor. lib. 10.* y à mas desto pera que la copia se entregue à el Veredero dexa en la Mesa recibo della, y antes haze la dicha escritura con fianças à satisfacion del Cabildo, que las reconoce primeo, y el Veredero trae à la Mesa testimonio en relacion del ororgamiento, para que se dè poder, y la copia.

Aunque se repita el poder aun mismo Veredero para cobrar de otro año de los mismos inquilinos, no se dirà extension, ni ampliacion del poder que avia tenido antes, sino poder nuevo, como si nunca lo huviera tenido, *l. qui mutuam. §. non ideo; & ibi glos. verb. instaura- verit. ff. mandati. Malcard. concl. 1014. n. 21. ex ratione text. in l. sed, & cum aliquis 17. ff. de neg. gest. ibi: Si ab initio ad unum negotium accessit, ut finito eo discederet: hoc enim casu, si nova voluntate aliud quoque aggredi ceperit, alius contractus erit. l. 2. in princip. ff. de administr. rer. ad civit. pertin. ibi: Non utique de exemplo posterioris locationis præteritarum cõductionum quæ suam legem habuerunt, rationem iniri oportet.*

Y porque las obligaciones de los inquilinos, y sus pagas proceden de distintos contratos, son dividuas, y subcelsivas, como lo son los años. D. Salgad. *in labyr p. 2. cap. 4. ex n. 73.* D. Larrea, *alleg. 16. n. 20. ibi: In annuis solutionibus, ut Tertiæ, tot præstationes quot anni existimantur. Gracian. cap. 883. n. 14. Surd. decis. 24. n. 12. Rota apud Pamphil. Jun. decis. 573. n. 7. ibi: Quod huiusmodi ordo intelligebatur 1. Septembr. ann. 1603. Usque ad totum mensem Augusti 1604. qui propterea ad alios subsequentes extendi non debet. Menoch. lib. 3. præf. 131. ex n. 28. ad 30. ibi: Cum ex annuo debito quidquam soluitur, habet solutio causam limitatam, tam ratione rei, quam temporis. Soluet enim quod debet illo anno duntaxat, unde non recipit extensionem infuturum. l. quod de bonis. §. non idcirco. ff. ad leg. falcid. & quoniam solutio unius debiti non infert in alio obligationem, & concepta in unum tempus dispositio ad aliu d non extenditur,*